
MÍSTNÍ KNIHOVNA DOBRÁ, 
příspěvková organizace 

739 5 1 Dobrá 230, okres Frýdek-Místek 

Žádost o prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně a penále 

KUMSP00TEIS2 

Moravskoslezský kraj - krajský úřad 
Odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále 

Na základě smlouvy č.00345/2015 byla Místní knihovně Dobrá, příspěvkové organizace, IČ 
47999748, poskytnuta dotace ve výši 190.000,-- Kč, určená k úhradě uznatelných nákladů 
spojených se zabezpečením výkonu regionálních funkcí knihoven. 
Dne 22. 4. 2016 jsme obdrželi platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně 
ze dne 20.4.2016, č. j . MSK 53886/2016 ve výši 19.000,- Kč a platební výměr na příslušné 
penále č.j. MSK53890/2016. 

Žádáme příslušné orgány kraje o prominutí stanoveného odvodu za porušení rozpočtové 
kázně ve výši Kč 19.000,-- a příslušného penále podle ust. § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, věznění pozdějších předpisů, z důvodu 
onemocnění ředitelky Marie Mališové i pracovnice MSK paní Mgr. Karin Vitáskové. Statistický 
výkaz s komentářem k výkonu regionálních funkcí jsem zaslala e-mailem na adresu paní Mgr. 
Vitáskové již 4. 2. 2016 (viz vytištěná e-mailová korespondence) stím, že výkaz zkontroluje a 
po její kontrole výkaz a komentář vytisknu a zašlu včas na MSK. Protože paní Mgr. Vitásková 
nebyla přítomna (asi z důvodu nemoci) a já jsem mezitím také onemocněla (viz kopie 
Rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti), nestihla jsem výkaz včas písemně odeslat. 
Předpokládala jsem, že je vše v pořádku, poskytovatele dotace jsem informovala ve 
stanoveném termínu a tudíž, že stačí, když zašlu písemnou formu výkazu, až budu práce 
schopná. Po informaci paní Mgr. Vitáskové, že moje vyúčtování zřejmě nikdo nepřevzal, jsem 
okamžitě (i v pracovní neschopnosti) zajela do knihovny a potřebné dokumenty jsem vytiskla 
a zaslala na MSK. Z úsporných důvodů nemám jmenovaného žádného zástupce, který by mě 
v pracovní neschopnosti zastoupil. 

Vzhledem ktomu, že jsme v roce 2015 dotovali výkon regionálních funkcí knihoven ještě 
dalšími 39.375,- Kč z našeho rozpočtu, chtěla bych požádat o shovívavost při řešení našeho 
přestupku. 

S pozdravem 

Dne 22. 4. 2016 

Místní knihovna Dobrá 
příspěvková organizace 

739 51 DOBRÁ, č.p. 230 
—. 100:47999748 

Marie Mališová, ředitelka 

/ ^ t & " 
Jméno, funkce a podpis osoby 

oprávněné jednat za příjemce dotace 

IČO 47999748, Bankovní spojení ČSOB, číslo účtu: 256393477/0300 
Tel.: 558 641 016, +420 725 144 014, e-mail:knihovnadobra@dobra.cz 

mailto:knihovnadobra@dobra.cz


Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 84383207-188214-160425150534, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby
elektronické, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Moravskoslezský kraj

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

25.4.2016

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Alexandra Matějová

84383207-188214-160425150534

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2016-04-25T13:05:35+0000
	Alexandra Matějová




